codice fiscale/partita Iva 06474251219   il seguente servizio (prezzo unitario indicato a margine 
come da preventivo); 

Cod.

Art.

Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo   Iva 
incusa

Volo e soggiorno Progetto Erasmus  Estonia dal 11.05.2025 al 
17.05.2025

€ 4.660.00

1. di autorizzare la spesa complessiva € 4660.00 (quattromilaseicentosessanta/00) da imputare

sul capitolo P.2.1 Erasmus+ Conto/ S.Conto 3/12/1 dell’Esercizio Finanziario 2025:

2. di indicare il CIG (SMART CIG) n.  B5B90F154E in tutte le fasi relative alla presente procedura

d’acquisto;

3. di stipulare il contratto, con la ditta affidataria, mediante scrittura privata ovvero corrispondenza